
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/clona-do-auta-smart-clear-zlata/

Clona do auta Smart Clear - zlatá

Kód zboží: TV272-X
Značka: Nezadán

Popis:
Bezpečná jízdou zajištěna touto šikovnou sluneční clonou do auta. Praktický pomocník,
který chrání vaše oči a zároveň zaručuje bezpečnou jízdu.

Pohltí jak ostré denní světlo, tak oslnivá noční světla. Černá clona chrání před sluncem a
oranžová clona chrání v noci před reflektory jiných aut. Perfektní dárek pro každého řidiče.

Parametry:
• Rozměry (cm): 31 x 18 x 5,5

Fotky:

https://armik.cz/clona-do-auta-smart-clear-zlata/

	Clona do auta Smart Clear - zlatá

